

Informasjon om kriteriene for å bli kliniker etter gjennomført videreutdanning/etterutdanning uten studiepoeng.

RBUPs spesialistutdanning i barn og unges psykiske helse:

For å bli kliniker av FO, må en fylle kravene som er nedfelt i kriteriene for å bli godkjent klinisk barnevernspedagog, klinisk sosionom og klinisk vernepleier. Unntaket gjelder for å bli kliniker innenfor området barn og unges psykiske helse, etter gjennomført RBUPs spesialistutdanningsprogram.

Her stilles det delvis andre krav for å bli godkjent, da det er utarbeidet en egen rammeplan for de som ønsker å bli godkjent etter gjennomført denne utdanningen.

Rammeplanen krever blant annet flere antall timer veiledning enn de øvrige kliniske godkjenningene. Når det gjelder hvem en kan motta veiledning fra, så sier rammeplanen at en blant annet skal ha mottatt veiledning fra en kliniker fra egen profesjon, med godkjent fordypning innenfor barn og unges psykiske helse.

Det er også krav om å levere en fordypningsoppgave til FO i etterkant av utdanningen. Se rammeplan og retningslinjer for fordypningsoppgave.

Gjennomført 2-årige videreutdanninger uten studiepoeng.

Det er flere private utdanningsinstitusjoner som har egne 2-årige kurs, som er på samme nivå som en 60 studiepoengs videreutdanning. Her er det mulig å få vurdert om denne kan godkjennes som teoretisk grunnlag for å bli godkjent kliniker av FO.

Eksempler på utdanningsinstitusjoner er RBUP (regionsenter for barn og unge), og Norsk forening for kognitiv terapi.

Da utdanning ved disse ikke gir studiepoeng, tilbyr vi kandidatene å skrive en fordypningsoppgave til FO i etterkant. Denne vil erstatte krav til eksamen og studiepoeng i høyskolesystemet, og vil kunne godkjenne studiet inn i en klinisk godkjenning i FO. Se retningslinjer for skriving av fordypningsoppgave.

Er du usikker på om din videreutdanning/etterutdanning/2-årig kurs, kan godkjennes inn i en klinisk godkjenning?

Eller har du spørsmål om de ulike godkjenningsordningene og kravene?

Ta kontakt med rådgiver Heidi Brekke på heidi@fo.no